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 (
Empresa:
POLITICOS
 
Y
 
P
 
CONFIANZA 
Dependencia:
SIN
 
COTIZACIÓN 
Domicilio
LOPEZ
 
CHICHERI,5 
CIF:
P3001700H 
Nº
 
Inscrip.
 
Seg.
 
01
 
al
 
31
 
de
 
Julio-2024 
 
Días
30 
 
) (
Trabajador
F.
 
ingreso
 
Entidad
F.
 
cálculo
 
Antigüedad
 
Categoría
Puesto de
 
trabajo
Centro
 
de
 
trabajo
1787
 
SAEZ
 
GARCIA
 
MARIA
 
JOSE 
17/06/2023 
CONCEJAL 
AYTO.DE
 
CEHEGIN 
Nº afiliación
 
DNI:
Grupo
CNAE/Ocupación
8411
 
ADMINISTRACIÓN
 
 
Contrato
1 
5 
 
)

 (
Retribuciones
Prorrata 
Extras
 
Total
0,00
 
€
 
0,00
 
€
 
0,00
 
€
 
€
 
11,20 
560,00
 
€
 
)CÓDIGO	CONCEPTO	UNIDADES	IMPORTE	RETRIBUCIONES DEDUCCIONES

	001 051 VAR 
	SESIONES Y DELEGACI (JUNIO) 
	1,00 
	560,00 €
	560,00 €
	

	001 152 
	I.R.P.F. 
	2,00% 
	11,20 €
	
	11,20 €




























[bookmark: 0,00 € (8)][bookmark: 0,00 € (9)] (
A
 
percibir
 
Euros:
548,80
 
€
) (
Cont. comunes
 
Cot. adicional
 
Cont. excluidas
 
Bonif.
 
Cont.
 
comu.
 
Desemp./F.Prof.
IRPF
H.extras F.mayor
 
Otras
 
Horas
 
extras
0,00
 
€
     
 
0,00% 
     
 
0,00% 
     
 
0,00% 
0,00 
€
0,00
 
€
0,00 
€
0,00
 
€
0,00 
0,00 
€
€
0,00 
560,00 
0,00 
0,00 
0,00% 
2,00% 
0,00% 
0,00% 
0,00 
€
11,20 
€
0,00 
€
0,00 
€
COTIZACIÓN
 
EMPRESA
BASE
%
IMPORTE
Cont. comunes
 
Cot. adicional
 
Cont. excluidas
 
Bonif.
 
Cont.
 
comu.
 
Desemp./F.Prof.
AT
 
y
 
EP
Bonif. AT
 
y
 
EP
H.extras F.mayor
 
Otras
 
Horas
 
extras
0,00 
0,00% 
0,00% 
0,00% 
0,00 
€
 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
€
 
€
 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00% 
1,65% 
0,00 
€
 
0,00 
€
 
€
 
€
 
€
 
€
 
€
 
)COT/DEDUC. TRABAJADOR	BASE	%	IMPORTE
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SAEZ
 
GARCIA MARIA JOSE 
 
) (
0,00 
) (
0,00 
) (
 
 
 
0,00% 
) (
 
 
 
0,00% 
) (
0,00 
) (
0,00 
) (
0,00 
)Firma y sello empresa	Firma trabajador
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